ファックス送信先　　野 迫 川 村 産 業 課　　　FAX ０７４７（３７）２１０７
寄　附　申　出　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　野迫川村長　吉井善嗣　あて
　　　　　　　　　　　　　　　       　ご氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         〒
　　　　　　　　　　　　　　　　       ご住所
　　　　　　　　　　　　　　　　    ご連絡先　℡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail
　私は、ふるさと野迫川村を応援するため、下記のとおり野迫川村へ寄附を申し出ます。
記
　１　希望する使途（いずれかひとつにチェックをお願いいたします。）
· 歴史遺産を守り活用する事業
· 子どもの健やかな成長応援事業
· みどりと地球を守る事業
· 元気・いきいき長寿応援事業
□ 安心安全むらづくり事業
· 村長に一任
　２　コース　　・10,000円コース×　　口（野迫川村地場産品詰め合わせ）
　　　　　　　　・50,000円コース×　　口（ホテルのせ川宿泊券１枚）
　寄附額　　　　　　　　　円
　３　払込方法 （次の中でどの払込方法を希望されますか。いずれかひとつにチェックをお願いいたします。）
□ 払 込 書（お申込み後、払込書を郵送します。払込手数料は不要です。）
□ 口座振込（お申込み後、口座番号等を郵送でお知らせします。申し訳ありませんが、振込手数料のご負担をお願います。）
□ 現金書留（下記申込み窓口にこの申出書を同封のうえ郵送をお願いします。
□ 直接、野迫川村役場総務課に持参
　４　寄附金税額控除に係る申告特例申請書の要望（ワンストップ特例申請）

□希望する　　□希望しない
ワンストップ特例とは…年間の寄附先が５団体以内であれば、申請をすることで確定申告が不要となる制度です。
　※確定申告を必要とする（自営業者、医療費控除などを受ける）方はご利用できませんのでご注意ください。
【お問い合わせ・申込み窓口　】
　　　　　　　　　         　　　　　　　〒648-0392　奈良県吉野郡野迫川村大字北股８４番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 野迫川村役場　産業課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　0747-37-2101　ＦＡＸ　0747-37-2107
☆メッセージ（ご自由にお書きください。）